

Flinker Nielsens Autocenter ApS

Svinget 2, 7300 Jelling

CVR-nummer: 73461510

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

(33. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5 / 12 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter.....	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flinker Nielsens Autocenter ApS Svinget 2 7300 Jelling
	Telefon: 75 87 15 15
	Telefax: 75 87 24 77
	Hjemmeside: www.fac.dk
	E-mail: salg@fac.dk
	CVR-nr.: 73 46 15 10
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	Kundenr.: 1355
Direktion	Kurt Flinker
Revisor	Egtved Revisionskontor A/S Registrerede revisorer FSR-danske revisorer Aftensang 10, 1. 6040 Egtved
Ejerforhold	FAC Holding ApS, Svinget 2, 7300 Jelling

Hoved- og nøgletal

	2011/12 kr. 1000	2012/13 kr. 1000	2013/14 kr. 1000	2014/15 kr. 1000	2015/16 kr. 1000
HOVEDTAL					
Resultat af ordinær drift	-117	-94	107	-408	62
Resultat af finansielle poster	-93	-38	-172	-118	-134
Årets resultat	-154	-104	-84	-411	-242
Balancesum	8.643	8.403	7.868	7.880	7.266
Egenkapital	2.912	2.809	2.725	2.314	2.072
NØGLETAL i %					
Afkastningsgrad	1,4-	1,1-	1,4	5,2-	0,9
Soliditetsgrad	33,7	33,4	34,6	29,4	28,5
Forrentning af egenkapital	5,2-	3,6-	3,0-	16,3-	11,0-

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salg af og reparationer af automobiler samt arbejder, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015/16 er ikke tilfredsstillende, da resultatet blev et underskud på 242 t.kr. Resultatet er påvirket af, at salgsafdelingen igen har haft et svært år, dette år pga. Folketingets nedsættelse af registreringsafgiften med 30 % i november 2015, hvilket betød prisfald på bilerne, herunder salgsbiler på lager.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer en positiv konsolidering i de kommende år. En forudsætning er dog, at der ikke sker en forringelse af konkurrencesituationen generelt i samfundet.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 til 30. juni 2016

	2015/16	2014/15 kr. 1000
Bruttofortjeneste	1.456.174	1.440
1 Personaleomkostninger	-1.292.067	-1.593
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-102.083	-219
Andre driftsomkostninger	0	-36
Driftsresultat	62.024	-408
Andre finansielle indtægter	151.970	165
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.792	15
Andre finansielle omkostninger	-303.053	-298
Resultat før skat	-72.267	-526
2 Skat af årets resultat	-170.000	115
Årets resultat	-242.267	-411
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-242.267	-411
Disponeret i alt	-242.267	-411

Balance pr. 30. juni 2016, Aktiver

	2016	2015 kr. 1000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.183.401	710
3 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	1.183.401	710
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.250	2
Finansielle anlægsaktiver	2.250	2
Anlægsaktiver	1.185.651	712
Reserve dele og hjælpematerialer	493.000	493
Salgsbiler	2.997.673	3.735
Varebeholdninger	3.490.673	4.228
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.897.510	2.107
Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	272.690	247
Andre tilgodehavender	13.560	21
Udskudt skatteaktiv	182.600	353
Periodeafgrænsningsposter	118.505	110
Tilgodehavender	2.584.865	2.938
Likvide beholdninger	1.500	2
Omsætningsaktiver	6.077.038	7.168
Aktiver	7.262.689	7.880

Balance pr. 30. juni 2016, Passiver

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000
Overført resultat	71.346	314
4 Egenkapital	2.071.346	2.314
Andre hensatte forpligtelser	52.000	52
Hensatte forpligtelser	52.000	52
Leasingforpligtelser	134.235	0
5 Langfristede gældsforpligtelser	134.235	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	35.461	0
Kreditinstitutter	3.964.781	4.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser	380.762	558
Anden gæld	430.225	495
Periodeafgrænsningsposter	42.500	42
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	151.379	124
Kortfristede gældsforpligtelser	5.005.108	5.514
Gældsforpligtelser	5.139.343	5.514
Passiver	7.262.689	7.880

6 Eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16	2014/15 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.194.861	1.462
Pensioner	58.347	90
Andre omkostninger til social sikring	38.859	41
Personalemkostninger i alt	1.292.067	1.593
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	170.000	-115
Skat af årets resultat i alt	170.000	-115
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	2.105.330	560.277
Tilgang i årets løb	830.634	0
Afgang i årets løb	-392.803	0
Kostpris 30. juni 2016	2.543.161	560.277
Af-/nedskrivninger, primo	-1.394.442	-560.277
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	136.765	0
Årets af-/nedskrivninger	-102.083	0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016	-1.359.760	-560.277
Materielle anlægsaktiver i alt	1.183.401	0
Heraf finansielle leasingaktiver	220.802	0

Noter

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	2.000.000	0	2.000.000
Overført resultat	313.613	-242.267	71.346
	<u>2.313.613</u>	<u>-242.267</u>	<u>2.071.346</u>
	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Leasingforpligtelser	169.696	35.461	0
	<u>169.696</u>	<u>35.461</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet har en igangværende retssag vedrørende tidligere medarbejders krav om yderlig betaling af løn i opsigelsesperiode. Kravet er opgjort til 35 t.kr. Selskabets ledelse forventer at sagen vindes.

Selskabet er sambeskattet med FAC Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2016 56 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsørejerpantebrev nom. 250 t.kr. med pant i driftsmateriel.

Selskabet har overfor selskabets bank stillet virksomhedspant på 2,5 mio.kr., med pant i salgsbiler, driftsmidler, goodwill, debitorer samt varelagre til en samlet regnskabsmæssig værdi på 6,6 mio.kr.

Moderselskabet FAC Holding ApS samt moderselskabets kapitalejer har stillet selvskyldnerkaution overfor selskabets bank.

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgaranti over for SKAT for i alt 200 t.kr.